
DETALHE A

NO TRECHO DO PILAR EM CONTATO COM O SOLO

AUMENTAR O COBRIMENTO P/ 5cm, OU SEJA

MANTER DIMENSÕES ESTRIBOS, MAS AUMENTAR

2,5cm PARA CADA LADO DA SEÇÃO.

DETALHE E

2-

6-

1-

4-

3-

5-

Formato (841x594mm)

DETALHAMENTO ARMADURAS

SUBESTAÇÃO - FUNDAÇÃO

DESCRIÇÃO

1:50

PROJETO 04.01

13/16

COORDENAÇÃO

REVISÃO

DESENHO

ESCALA

DATA EMISSÃO

PRANCHA

CGEST - Coordenação

Geral de Infra-estrutura/ FNDE

PROJETO EXECUTIVO

ÁREA DO TERRENO:

ÁREA CONSTRUÍDA:

R-00  
5.577,39m²

5,071 ha

DLFO CREA

RA

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

AUTORES DO PROJETO :

RESP. TÉCNICO

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:
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CREA

EDJA
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ENG. EDJA LAURINDO DA SILVA - R.N. nº 020537502-2 - CREA/AL
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E S T R U T U R A L- COMPLEMENTO

Ministério
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